
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

27.04.2021                Енакиево        № 319 
 

 
 
 

 
 

 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 01.12.2020 № 995 

 
 На основании протеста прокуратуры города Енакиево Донецкой Народной 

Республики от 15.04.2021 № 93-1582 исх-21 на распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 01.12.2020 № 995, пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 

(с изменениями), 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :  

 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 01.12.2020 № 995 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказаний в виде 

исправительных работ на 2021 год»: 

 
 1.1. Исключить из перечня объектов для отбывания наказаний в виде исправительных 

работ на 2021 год пункты 9., 10. 

 
 1.2. Пункты 11–19 считать соответственно пунктами 9–17. 

 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево 


